4
9

Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15  декабря 2004 г.

№ 358
г. Калининград

Об исполнении бюджета города

Калининграда за 9 месяцев 2004 года

Заслушав и обсудив информацию вице-мэра города, председателя комитета по финансам и контролю мэрии Заремба Р.И., председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Вишневской Н.Н. об исполнении бюджета города Калининграда за 9 месяцев 2004 года, руководствуясь ст.241 Бюджетного Кодекса РФ, ст.6 Положения о бюджетном процессе в Калининграде, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Информацию об исполнении бюджета города Калининграда за 9 месяцев 2004 года

принять к сведению (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налогам (Вишневская Н.Н.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                        Е.В. Ган